ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Левобережного  сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

[bookmark: _GoBack]от  05.10.2015 года  № 102

	О внесении изменений в постановление Администрации Левобережного сельского поселения от 21.04.2015 № 47 «Об         утверждении         административного
регламента    предоставления  муниципальной услуги «Выдача    ордеров    на       проведение земляных работ на территории Левобережного
сельского поселения»»

В соответствии с действующим законодательством, постановлением Администрации Левобережного сельского поселения от 28.09.2015 № 97 «О   перечне  муниципальных   услуг, предоставляемых   Администрацией Левобережного сельского поселения»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление Администрации Левобережного сельского поселения от 21.04.2015 № 47 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ на территории Левобережного сельского поселения»», следующие изменения:
1.1. в наименовании постановления слова «ордеров на проведение» заменить словами «разрешения на производство»;
1.2. в пункте 1. слова «ордеров на проведение» заменить словами «разрешения на производство»;
1.3. в наименовании приложения 1 слова «ордеров на проведение» заменить словами «разрешения на производство»;
1.4. в части 1 приложения слова «ордеров на проведение» заменить словами «разрешения на производство»;
1.5. абзац 8 пункта 1.3. части 1 изложить в следующей редакции: «Адрес электронной почты в сети Интернет: tutaevlsp.adm.tmr@mail.ru.
[bookmark: sub_14]пункт 1.4. части 1 изложить в следующей редакции «1.4. Информация о предоставлении муниципальной услуги, а также об услугах, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги, размещается на официальном сайте Администрации  Тутаевского муниципального района Ярославской области  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.tutaev.ru, на информационных стендах администрации, а также в федеральной государственной информационной системе "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)" (далее - Единый портал): www.gosuslugi.ru.
1.6. в части 2 приложения:
- слова «ордер на проведение» в соответствующих числе и падеже заменить словами «разрешение на производство» в соответствующих числе и падеже;
1.7.  в части 3 слова «ордер на проведение» в соответствующих числе и падеже заменить словами «разрешение на производство» в соответствующих числе и падеже;
1.8. в пункте 5.5. части 5 слова «Администрацией АСП» заменить словами Администрацией Левобережного сельского поселения»;
1.9. в Приложении 1 к Административному регламенту слова «ордер на проведение» заменить словами «разрешение на производство»;
1.10. в Приложении 2 к Административному регламенту:
- слово «ордер» заменить на слово «разрешение»;
- слова «ордер на проведение» заменить словами «разрешение на производство»;
1.11.   в Приложении 3 к Административному регламенту:
- слова «ордер на проведение» в соответствующих числе и падеже заменить словами «разрешение на производство» в соответствующих числе и падеже;
- слово «ордер» заменить на слово «разрешение».

2. Обнародовать настоящее Постановление согласно Порядку обнародования муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Левобережного сельского поселения                               М.А. Ванюшкин